Ergebnisliste fur Prafung Nr.:11 Abt.:1 Seite 1
R1/RD1

Turnier:  CDN-C Elixhausen Nummer: 21336 von 01.05.2021 - 02.05.2021

Prifung: Dressurpriifung Klasse: L Datum: 02.05.2021

Starter: 10 Platziert: 3 Preisgeld:
Richter bei C: Gruber Waltraud; Hess Ingrid

Richtverfahren: A

Platz PfNr Pferd

Abstammung

Reiter
Verein

Land Wertnote

Preisgeld PI

1 3443 lllinggut's Feingold
Oldenburger / 2013 / W / Schwarzbraun / Foundation

2 1087 Danisahne

Oldenburger / 2006 / W / Rappe / Danone
3 MNZZ Maximus 18

Oldenburger / 2008 / W / Schwarzbraun / Rubinero
4 HDO1 Mara Bella 3

Haflinger / 2015/ S / Lichtlehmfuchs / 1iz.483/T Narkas
5 AE50 Davignia GK

Osterr. WB /2011 / S / Brauner / Ricardo M
5 P680 Sakolei Jazz

New Forest / 2009 / W / Brauner / Sakolei Imagic
7 5505 Speed 3

Sachse / 2003 / W / Brauner / Saami xx
8 A848 Winklhof's Con Caretino

Osterr. WB /2014 / W / Brauner / Contiki

9 DC14 Dancing Chrome

Deutsches Pony / 2014 / H / Fuchs / Dreidimensional | AT

- 3109 Geraldine 176
Bayerisches WB / 2000 / S / Schwarzbraun / Coriograf B

Brotzner Nadine
URG lllinggut

Schwarzenbacher Julia

Union Reit- u. Fahrclub Gut Weissenhof
Farthofer Melanie

Union Reitsportcenter Gut Biburg
Neumayer Christina

Porsche Reitclub Zell am See
Fleischer Rebekka

U-NH-RG. Seekirchen

Ebner Maxine

S

00

Reit- u. Fahrverein Moosdorf-Hackenbuch

Eder Daniela

RFV Schleindlgut-Lamprechtshausen
Lehenauer Elisabeth

URG Winklhof

Binder Natalie
Pferdesportzentrum Aldrans
Mazanek Mika

URG Ausbildungsstall Skerbisch

S

S

6,60
6,40
6,20
5,80
5,70
5,70
5,50
5,20

4,50

nicht am Start

www.reitergebnisse.at



