R1/RD1

Abt.:1

Turnier: CDN-C Elixhausen Nummer: 21336 von 01.05.2021 - 02.05.2021

Prüfung: Dressurprüfung Klasse: L Datum: 02.05.2021

10 Richtverfahren: A Starter: Platziert: 3 Preisgeld:

Richter bei C: Gruber Waltraud; Hess Ingrid

Platz	PfNr Pferd Abstammung		Reiter Verein	Land	Wertnote	Preisgeld Pl
1	3443 Illinggut's F Oldenburger / 2013 / W	eingold / Schwarzbraun / Foundation	Brötzner Nadine URG Illinggut	S	6,60	*
2	1087 Danisahne Oldenburger / 2006 / W	/ Rappe / Danone	Schwarzenbacher Julia Union Reit- u. Fahrclub Gut Weissenhof	S	6,40	*
3	MNZZ Maximus 18 Oldenburger / 2008 / W	3 / Schwarzbraun / Rubinero	Farthofer Melanie Union Reitsportcenter Gut Biburg	S	6,20	*
4	HD01 Mara Bella Haflinger / 2015 / S / Lic	3 chtlehmfuchs / liz.483/T Narkas	Neumayer Christina Porsche Reitclub Zell am See	S	5,80	
5	AE50 Davignia G Österr. WB / 2011 / S / I		Fleischer Rebekka U-NH-RG. Seekirchen	S	5,70	
5	P680 Sakolei Jaz New Forest / 2009 / W /	Z ′ Brauner / Sakolei Imagic	Ebner Maxine Reit- u. Fahrverein Moosdorf-Hackenbud	OÖ ch	5,70	
7	5505 Speed 3 Sachse / 2003 / W / Bra	uner / Saami xx	Eder Daniela RFV Schleindlgut-Lamprechtshausen	S	5,50	
8	A848 Winklhof's O Österr. WB / 2014 / W /		Lehenauer Elisabeth URG Winklhof	S	5,20	
9	DC14 Dancing Ch Deutsches Pony / 2014	rome / H / Fuchs / Dreidimensional I AT	Binder Natalie Pferdesportzentrum Aldrans	Т	4,50	
	3I09 Geraldine 1 Bayerisches WB / 2000	76 / S / Schwarzbraun / Coriograf B	Mazanek Mika URG Ausbildungsstall Skerbisch	S		nicht am Start